№ 133-VIII// Відомості Верховної Ради України (ВВР). – 1992. – № 9. – ст. 106.
2. *Про військовий обов'язок і військову службу* : Закон України від 25 березня 1992 р. № 2232-XII // Відомості Верховної Ради України (ВВР). – 1992. – № 27. – ст. 385.
3. *Про Збройні Сили України* : Закону України від 6 грудня 1991 р. № 1934-XII // Відомості Верховної Ради України (ВВР). – 1992. – № 9. – ст. 108.
4. *Про державну прикордонну службу України* : Закон України від 3 квітня 2003 р. № 661-IV // Відомості Верховної Ради України (ВВР). – 2003. – № 27. – ст. 208.
5. *Про Національну гвардію України* : Закон України від 13 березня 2014 р.